Gewindehülsenmagnete
Serie RG - VK10
Haftkraft 100 bis 450 kp
Magnetsystem für Gewindehülsen, mit separatem Gewindeadapter
VK10 von M12 bis M42. Die Gewinde-Adapter sind frei drehend
und austauschbar. Sie müssen separat bestellt werden. Bestell-Bsp.: RG-190D12 mit Adapter für M12
Rundmagnet und Adapter werden getrennt
gelistet, deshalb:
● Magnet: Artikel-Nr. RG-190D12
● Adapter: Artikel-Nr. VK10-M12
Gewinde-Adapter (bitte separat bestellen)
für Standard-Höhe 15 mm Gewindegröße von
M12 bis M42
Bestell-Bsp.: VK10-M12
für Flach-Systeme Höhe 12 mm Gewindegröße
von M12 bis M42
Bestell-Besp.: VK10-M12K
Art. Nr. Höhe (mm) Durchmesser (mm) Bohrung (mm) Haftkraft (kp) Materialdicke Schalhaut (mm) Gewinde Adapter VK10 Adapter-Befestigung
RG-100D12 12,0 55,0 21,0 100,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
RG-180D12 12,0 70,0 21,0 180,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
RG-105D12 15,0 55,0 21,0 105,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
RG-190D12 15,0 70,0 21,0 190,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
RG-290D12 15,0 85,0 21,0 290,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
RG-450D12 15,0 105,0 21,0 450,0 10,0 M12 bis M24 Seeger-Ring
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de